政府采购得分汇总表

项目名称：西湖区四五排灌站安全鉴定项目（330106251190010000073-2）

序
号

供应商 总价(总价，元) 技术商务得分 报价分 总得分 排名 是否推荐成交

3 浙江中水工程技术
有限公司

498000元（肆拾玖
万捌仟元整）
（修正后：498001
元（肆拾玖万捌仟
零壹元整））

71.80 9.39 81.19 1 √

2 浙江中洋工程管理
咨询有限公司

467500元（肆拾陆
万柒仟伍佰元整）

70.80 10.00 80.80 2

4 浙江惠川水利工程
技术有限公司、浙
江同和工程设计咨
询有限公司（联合
体）

524000元（伍拾贰
万肆仟元整）

64.00 8.92 72.92 3

1 余姚市水利电力建
筑勘测设计院

498000元（肆拾玖
万捌仟元整）

52.70 9.39 62.09 4

评审专家（签名）：